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Rekrutacja do służby w Policji 2023

Nowość!

Oferta studiów I stopnia o profilu praktycznym w roku akademickim 2023/2024 na kierunku
Nauka o Policji w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie

Oświadczenie o chęci przystąpienia do rekrutacji na studia pierwszego stopnia na kierunku
nauka o Policji realizowane przez Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie, w roku akademickim
2023/2024.

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu informuje o prowadzeniu postępowania kwalifikacyjnego
dla kandydatów do służby w Policji na terenie województwa dolnośląskiego. Osoby zainteresowane
służbą w Policji mogą składać  dokumenty aplikacyjne osobiście w Komendzie Wojewódzkiej Policji we
Wrocławiu w Wydziale Doboru i Szkolenia, ul. Połbina 1 we Wrocławiu oraz w komendach miejskich i
powiatowych Policji na terenie Dolnego Ślaska.

Zajęcia sportowe przygotowujące kandydatów do testu sprawności fizycznej będą odbywać się zgodnie
z poniższym grafikiem

- Szkoła Tenisa "AS" przy ul. Kozanowskiej 69 we Wrocławiu

wtorek 11.30-13.00

piątek 12.30-14.00

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii;

który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo
skarbowe;

korzystający z pełni praw publicznych;

posiadający co najmniej średnie wykształcenie; 

posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych 
szczególnej   dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować;

dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o
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ochronie  informacji niejawnych.

PO WSTĄPIENIU DO SŁUŻBY W POLICJI MOŻESZ:

uzyskać tytuł licencjata lub magistra podejmując studia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie
(tryb stacjonarny lub niestacjonarny) na jednym z oferowanych kierunków: bezpieczeństwo
wewnętrzne, kryminologia, zarządzanie, informatyka;

adekwatnie do zainteresowań i realizowanych zadań uczestniczyć w kursach specjalistycznych
(oferta obejmuje ponad 100 różnego rodzaju kursów) np.: minersko-pirotechniczny,
doskonalących technikę prowadzenia pojazdu, taktyki i techniki przesłuchania, analizy
kryminalnej, cyberprzestępczości;

uczestniczyć w kursach językowych np.: z języka angielskiego, języka rosyjskiego;

uzyskać nowe uprawnienia i kwalifikacje: tytuł ratownika, uprawnienia stermotorzysty,
uprawnienia instruktora taktyki i techniki interwencji,  prawo jazdy kat. D, uprawnienia SEP,
uprawnienia obsługi „dronów” i wiele innych.

SKŁADANIE DOKUMENTÓW:

Postępowanie kwalifikacyjne rozpoczyna się w z chwilą złożenia przez kandydata do służby w Policji
następujących dokumentów:

podanie o przyjęcie do służby w Policji;

kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Policji-obowiązuje od 31 marca 2023 r. (
KWESTIONARIUSZ OSOBOWY KANDYDATA DO SŁUŻBY-DOKUMENT PDF)

dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe (kserokopie –
oryginały dokumentów do wglądu), w przypadku wystawienia tych dokumentów w językach
obcych – ich tłumaczenie;

kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby (oryginały
dokumentów do wglądu), jeżeli wcześniej kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub
służbie;

kserokopia książeczki wojskowej zawierającej wpis potwierdzający odbycie  zasadniczej służby
wojskowej lub przeniesienie do rezerwy (orygninał do wglądu);

UWAGA: kandydaci do służby w Policji zgłaszający się z wyżej wymienionymi dokumentami 
powinni legitymować się dokumentem potwierdzającym tożsamość.

Osoby zainteresowane podjęciem służby w Policji powinny osobiście złożyć dokumenty w
punkcie obsługi interesantów w: 

Komendzie Miejskiej Policji w Legnicy ul. Asnyka 3, 59-220 Legnica \
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PRZEBIEG POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGOW STOSUNKU DO
KANDYDATÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBY W POLICJI:

Test wiedzy z zakresu funkcjonowania Policji (WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT TESTU
WIEDZY - DOKUMENT PDF)

Uwaga zmiana zasad przeprowadzanie testu wiedzy. Test wiedzy obejmujący zakres
funkcjonowania Policji obowiązywał będzie:
1) kandydatów, którzy przystąpili do postępowania kwalifikacyjnego przed 5 sierpnia 2020 r.,
pod warunkiem, że przystąpią do tego testu po dniu 4 września 2020 r.,
2) kandydatów, którzy przystąpili do postępowania kwalifikacyjnego po 4 sierpnia 2020, r.,
3) od dnia 5 września 2020 r. wszystkich kandydatów, bez względu na datę przystąpienia do
postępowania kwalifikacyjnego.
WYKAZ AKTÓW PRAWNYCH DO TESTU WIEDZY Z ZAKRESU FUNKCJONOWANIA
POLICJI-DOKUMENT PDF

Test sprawności fizycznej (WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT TESTU SPRAWNOŚCI
FIZYCZNEJ - DOKUMENT PDF)

Test psychologiczny (WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT TESTU PCHYCHOLOGICZNEGO -
DOKUMENT PDF)

Rozmowa kwalifikacyjna (WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT ROZMOWY KWALIFIKACYJNEJ -
DOKUMENT PDF)

Ustalenie przez komisję lekarską  zdolności fizycznej i psychicznej do służby w Policji (WIĘCEJ
INFORMACJI NA TEMAT KOMISJI LEKARSIEJ - DOKUMENT PDF)

Postępowanie sprawdzające określone w przepisach o ochronie informacji niejawnych (WIĘCEJ
INFORMACJI NA TEMAT ANKIETA BEZPIECZEŃSTWA OSOBOWEGO-DOKUMENT PDF)

Podstawa prawna:
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w
Policji  (Dz. U. z 2023 r., poz. 606).

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ MOŻNA UZYSKAĆ:

podczas spotkania z kierownictwem komendy, w której chcesz służyć. Umów się na takie
spotkanie wysyłając e-mail na adres: oficer.prasowy@legnica.wr.policja.gov.pl

osobiście w Komendzie Miejskiej Policji w Legnicy ulica Asnyka 3, 59-220 Legnica

pod numerami telefonu:
tel.:  47 87 415 07
tel.:  47 87 415 74
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TERMINY PRZYJĘĆ DO SŁUŻBY W POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA
DOLNOŚLĄSKIEGO:

5 maj 2023 r.

3 lipca 2023 r.

23 sierpnia 2023 r.

27 października 2023 r.

28 grudnia 2023 r.
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